- 1 -

平成 29 年２月３日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク
代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

   問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理部長

小 林 義 明
電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決定いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．異動の理由

昨今の事業環境の変化を鑑み、セキュリティを軸とした事業展開を一層加速し、当社グルー

プのさらなる成長と企業価値向上を図るものです。

２．異動の内容

（新任）

新役職 氏名 現職

代表取締役社長

執行役員社長
 西本  逸郎

取締役

専務執行役員

（退任）

新役職 氏名 現職

取締役会長 髙梨 輝彦
代表取締役社長

執行役員社長

３．異動予定日

平成 29 年４月１日

４．新任代表取締役の氏名・略歴

氏名（よみがな） 西本 逸郎（にしもと いつろう）

出 身 地 福岡県北九州市

生 年 月 日 昭和 33 年９月 28 日生

所 有 株 式 数 400 株

- 2 -

略 歴

以上

昭和 59 年４月  株式会社日本コンピューター・サービス・センター（現 情報技術

開発株式会社）入社

昭和 61年 10月  (旧)株式会社ラック 入社

平成 ３年４月  同社 取締役 大阪事業部長

平成 17 年１月  同社 取締役 兼 執行役員 SNS 事業本部長

平成 21 年４月  同社 取締役 兼 常務執行役員

平成 25 年６月  当社 取締役 CTO

平成 26 年４月  当社 取締役 兼 専務執行役員 CTO

平成 26 年９月  株式会社ブロードバンドタワー 社外取締役（現任）

平成 27 年４月  当社  取締役 兼 専務執行役員 CTO

ネットエージェント株式会社 取締役

平成 28 年４月  当社 取締役 兼 専務執行役員 CTO 技術戦略担当

兼 CISO 情報セキュリティ担当（現任）